МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОРНЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«30» августа 2018 г.                                                                                              № 81

Об утверждении программы развития
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения "Корнеевская основная  общеобразовательная школа

На основании решения педагогического совета МБОУ «Корнеевская ООШ»   (протокол № 1 от 29.08.2018г.) и Управляющего совета МБОУ «Корнеевская ООШ»  (протокол № 1 от 28.08.2018г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Корнеевская основная общеобразовательная школа»

2. Приступить к реализации программы развития МБОУ «Корнеевская ООШ»  с 01.09.2018 года.
3. [bookmark: _GoBack]Зам. директора по ИКТ Бондареву И.А.  программу развития МБОУ «Корнеевская ООШ»  разместить на сайте школы до 10.09.2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Корнеевская ООШ"                              Х.У. Хайдарова